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                首頁
                >A0102X>規格書列表
                

            

            
                	零件編號	下載&訂購	功能描述	制造商&上傳企業	LOGO
	A0102X
	文件：822.28 Kbytes
Page：7 Pages


	ILLUMINATED OR NON-ILLUMINATED PUSHBUTTON SWITCHES Panel cut-out ?16 (.630)
	etc2List of Unclassifed Manufacturers
etc2未分類制造商

	

	A0102X
	文件：100 bytes
Page：1 Pages


	包裝：盒 類別：開關 可配置開關元件 - 主體 描述：CONFIG SW BODY PUSHBUT NON-ILLUM
	APEM Inc.
APEM Inc.

	APEM Inc.

	0102
	文件：452.2 Kbytes
Page：3 Pages


	IEC Connector C15A, Rewireable, Straight
	SCHURTERSchurter Inc.
碩特碩特集團

	

	0102
	文件：326.31 Kbytes
Page：4 Pages


	IEC Connector C15A, Rewireable, Straight
	SCHURTERSchurter Inc.
碩特碩特集團

	

	0102-G
	文件：395.71 Kbytes
Page：3 Pages


	IEC Connector C15A, Rewireable, Straight
	SCHURTERSchurter Inc.
碩特碩特集團

	

	0102-G
	文件：253.37 Kbytes
Page：4 Pages


	IEC Connector C15A, Rewireable, Straight, gold-plated terminals
	SCHURTERSchurter Inc.
碩特碩特集團

	

	A0102Y
	文件：822.28 Kbytes
Page：7 Pages


	ILLUMINATED OR NON-ILLUMINATED PUSHBUTTON SWITCHES Panel cut-out ?16 (.630)
	etc2List of Unclassifed Manufacturers
etc2未分類制造商

	

	ABE0102
	文件：216.16 Kbytes
Page：5 Pages


	Low EMI Spread Spectrum Multiplier Clock

DESCRIPTION
TheABE0101/02/04/06areSpreadSpectrumClockGeneratorsdesignedforthepurposeofreducingEMIinhigh-speeddigitalsystems.Anyoutputfrequencyfrom10to180MHzcanbeselectedbyprogramming6multipliermodes.Thedeviceisdesignedtooperatefromacrystalorreferenceclo
	ABRACONAbracon Corporation
阿布雷肯

	

	ABE0102SC
	文件：216.16 Kbytes
Page：5 Pages


	Low EMI Spread Spectrum Multiplier Clock

DESCRIPTION
TheABE0101/02/04/06areSpreadSpectrumClockGeneratorsdesignedforthepurposeofreducingEMIinhigh-speeddigitalsystems.Anyoutputfrequencyfrom10to180MHzcanbeselectedbyprogramming6multipliermodes.Thedeviceisdesignedtooperatefromacrystalorreferenceclo
	ABRACONAbracon Corporation
阿布雷肯

	

	ABE0102SC-T
	文件：216.16 Kbytes
Page：5 Pages


	Low EMI Spread Spectrum Multiplier Clock

DESCRIPTION
TheABE0101/02/04/06areSpreadSpectrumClockGeneratorsdesignedforthepurposeofreducingEMIinhigh-speeddigitalsystems.Anyoutputfrequencyfrom10to180MHzcanbeselectedbyprogramming6multipliermodes.Thedeviceisdesignedtooperatefromacrystalorreferenceclo
	ABRACONAbracon Corporation
阿布雷肯

	

	ABX0102
	文件：56.13 Kbytes
Page：4 Pages


	Low Phase Noise PLL Clock Multiplier
	ABRACONAbracon Corporation
阿布雷肯

	

	ABX0102OC
	文件：56.13 Kbytes
Page：4 Pages


	Low Phase Noise PLL Clock Multiplier
	ABRACONAbracon Corporation
阿布雷肯

	



            

		
        
            
                產品屬性

            

            	產品編號：A0102X

	制造商：APEM Inc.

	類別：開關 > 可配置開關元件 - 主體

	系列：A01

	包裝：盒

	要求：觸點塊，透鏡

	類型：保持

	照明：不發光

	致動器類型：按鈕，矩形

	（先選擇，然后應用篩選條件）兼容系列：Apem，A01（1 or 2 Pole）

	面板開口尺寸：16mm（圓形）

	描述：CONFIG SW BODY PUSHBUT NON-ILLUM



            

        

        
            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	深圳市賽爾通科技有限公司
	A0102X
	APEMComponen
	23+
	
	65600
	
	詢價
	深圳市科雨電子有限公司
	A0102X
	APEM
	20+
	開關元件
	396
	就找我吧!--邀您體驗愉快問購元件!
	詢價
	深圳市駿創達科技有限公司
	A0102X
	APEM
	2308+
	
	493932
	一級代理,原裝正品,公司現貨!
	詢價
	深圳市驚羽科技有限公司
	A0102X
	APEM
	24+25+/26+27+
	開關配件
	1658
	一一有問必回一特殊渠道一有長期訂貨一備貨HK倉庫
	詢價
	深圳市百視威訊電子科技有限公司
	A010376-0012
	
	23+
	N/A
	46580
	正品授權貨源可靠
	詢價
	艾睿國際（香港）有限公司
	A0104300
	KINGBOLTTECHNOLOGY
	2021+
	SMD
	100500
	一級代理專營品牌!原裝正品,優勢現貨,長期排單到貨
	詢價
	貿澤芯城（深圳）電子科技有限公司
	A-0105
	
	2021+
	DIP
	5000
	原廠授權代理,海外優勢訂貨渠道?？商峁┐罅繋齑?詳
	詢價
	上海市鑫鴻達電子
	A0105X
	APEM Components
	2022+
	
	22
	全新原裝 貨期兩周
	詢價
	深圳市易訊博科技有限公司
	A0105X
	Apem
	22+
	NA
	42
	加我QQ或微信咨詢更多詳細信息,
	詢價
	深圳市星佑電子有限公司
	A010642
	ST
	
	SOP20
	313
	全新原裝100真實現貨供應
	詢價


        

        更多A0102X供應商
            更新時間2024-3-8 16:01:00
        

        
          
            相關規格書

            更多
          

          	A0102Y
	A0105X
	A0106X
	A0107X
	A0109Y
	A010-L14-02
	A010-L15-02-T
	A010-L35-02
	A011
	A0110Y
	A011-B
	A011-D-V-500
	A012
	A012-P93-04
	A012-P94-01
	A012-P94-04
	A012-P94-09-T
	A012-P95-04
	A014
	A0141A
	A0141C
	A0141E
	A0142M1
	A0142M2
	A0142M3
	A0142M5
	A0142N2
	A0142N4
	A0142P2
	A0143G
	A014-B11-01
	A014-D11-01
	A014-D86-05
	A0150B
	A0154B
	A015A
	A015-B71-01
	A015-D11-03
	A0161A
	A0161C
	A0161E
	A0161G
	A0162A
	A0162C
	A0162E


        


        
          
            相關庫存

	        更多
          

          	A0103X
	A0105Y
	A0106Y
	A0109X
	A010-L13-07-T
	A010-L15-02
	A010-L34-02
	A011
	A0110X
	A0111X
	A011-D-V-350
	A011-D-V-700
	A012-P93-01
	A012-P93-04-T
	A012-P94-01-T
	A012-P94-04-T
	A012-P95-01
	A013
	A014
	A0141B
	A0141D
	A0141F
	A0142M1SP
	A0142M2SP
	A0142M4
	A0142N1
	A0142N3
	A0142N5
	A0142P3
	A0143H
	A014-C
	A014-D85-03
	A014-K11-06
	A0153B
	A0155B
	A015-B11-01
	A015-D11-01
	A016
	A0161B
	A0161D
	A0161F
	A0161J
	A0162B
	A0162D
	A0162F
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            Tel：+86-755-8246-9263、8246-9723

          
	
            Fax：+86-755-8246-9723-808

          
	
            Email：114ic＠114ic.com

          
	
            上傳庫存：stock＠114ic.com

          
	
            投訴建議：web＠114ic.com

          


      

    

  

  
    Copyright ? 2003-2024 114ic.com All Rights Reserved 粵ICP備05011613號
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